
2,057,000 円
1,881,000 円

171,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2134

資格者番号

建築一式工事
予定価格

食肉衛生検査所事務所棟外壁改修工事工事名
岐阜市境川５丁目１４８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,669,484 円

10

森井建設（株）

（株）小石工務店

ユタカ建設（株）

（株）渡辺工務店

剱崎建設（株）

東建設工業（株）

大矢建設（株）

（株）大倉建築工業

近松建設（株）

中日本技建（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

1,710,000

1,830,000

1,840,000

71003989

71002998

71000132

71000124

71000131

71000172

71000178

71000206

71000224

71002253

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月18日

非該当
非該当



1,831,500 円
1,716,000 円

156,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2140

資格者番号

造園工事
予定価格

公園緑地帯補修工事工事名
岐阜市大福町６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,443,270 円

10

（株）常川グリ－ン

（株）長森花木センタ－

（有）さくら造園

太田造園

（株）田中造園

（株）立花園

（株）岐阜造園

（有）村瀬造園

（株）木の国

1,560,000

1,598,000

1,600,000

1,606,000

1,611,000

1,620,000

1,620,000

1,645,000

1,652,000

71000475

71000481

71002263

71000493

71000479

71000476

71000487

71000482

71001764

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月18日

非該当
非該当



3,408,900 円
3,179,000 円

289,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2137

資格者番号

造園工事
予定価格

伐木工事（雛倉２号排水路）工事名
岐阜市雛倉字宇津志地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,714,760 円

10

（株）住友造園

㈱玉井造園

（株）木の国

（株）立花園

笠原造園

堀造園（株）

昭和造園土木（株）

（株）岐阜造園

（株）岐東庭園

2,890,000

2,940,000

3,000,000

3,003,000

3,010,000

3,040,000

3,040,000

3,045,000

3,050,000

71000486

71000492

71001764

71000476

71002604

71000477

71000478

71000487

71000483

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月20日

非該当
非該当



1,694,000 円
1,550,010 円

140,910 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2178

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院リカバリ―室間仕切り壁設置工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 1月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,405,617 円

10

森井建設（株）

（株）大倉建築工業

（株）丸泰

岐南興業（株）

（株）大洞工務店

イワタ建設（株）

中日本技建（株）

関谷建設（株）

ユタカ建設（株）

1,409,100

1,450,000

1,490,000

71003989

71000206

71001611

71000105

71000107

71000139

71002253

71000121

71000132

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 1月29日

非該当
非該当



42,669,000 円
40,480,000 円
3,680,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2142

資格者番号

管工事
予定価格

長良東小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市長良真生町３丁目９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 3日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,134,151 円

10

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

安田電機暖房（株）

（株）ダイワテクノ

濃尾電機（株）

ユニオンテック（株）

36,800,000

37,500,000

37,600,000

37,610,000

37,700,000

37,800,000

71000342

71000343

71000305

71002121

71000453

71000371

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月 8日

非該当
非該当



42,449,000 円
40,590,000 円
3,690,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2144

資格者番号

管工事
予定価格

市橋小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市市橋６丁目６番２８号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 3日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,940,857 円

10

ユニオンテック（株）

濃尾電機（株）

岡田産業（株）

大東（株）

36,900,000

37,500,000

38,500,000

38,500,000

71000371

71000453

71000335

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月 9日

非該当
非該当



37,598,000 円
35,717,000 円
3,247,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2143

資格者番号

管工事
予定価格

長森西小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市北一色５丁目５番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 3日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,920,875 円

10

大東（株）

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

（株）中部空調サ－ビス

（株）ダイワテクノ

32,470,000

32,900,000

33,000,000

33,150,000

33,750,000

71000370

71000342

71000343

71000360

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月12日

非該当
非該当



35,893,000 円
33,990,000 円
3,090,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2147

資格者番号

管工事
予定価格

明郷小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市本郷町３丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 8日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,506,313 円

10

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

松村工業（株）

30,900,000

31,800,000

31,900,000

32,000,000

32,200,000

71000453

71000338

71000343

71000345

71000340

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月16日

非該当
非該当



41,415,000 円
39,050,000 円
3,550,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2148

資格者番号

管工事
予定価格

三輪南小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市太郎丸１０３４番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 8日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,090,227 円

10

安田電機暖房（株）

（株）ダイワテクノ

岡田産業（株）

35,500,000

36,700,000

37,600,000

71000305

71002121

71000335

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月16日

非該当
非該当



39,116,000 円
37,070,000 円
3,370,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2151

資格者番号

管工事
予定価格

七郷小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市西改田字川向９４番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,178,254 円

10

松村工業（株）

濃尾電機（株）

岡田産業（株）

33,700,000

34,600,000

35,300,000

71000340

71000453

71000335

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月16日

非該当
非該当



37,136,000 円
35,200,000 円
3,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2146

資格者番号

管工事
予定価格

華陽小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市華陽５番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 8日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

30,537,935 円

10

（株）二葉工業所

大東（株）

32,000,000

33,700,000

71000345

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月18日

非該当
非該当



38,588,000 円
36,630,000 円
3,330,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2150

資格者番号

管工事
予定価格

西郷小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市中西郷４丁目２６１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,741,696 円

10

朝日設備工業（株）

（株）中部空調サ－ビス

松村工業（株）

日野吉工業（株）

33,300,000

34,400,000

34,500,000

34,820,000

71000343

71000360

71000340

71000359

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月18日

非該当
非該当



36,179,000 円
34,320,000 円
3,120,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2165

資格者番号

管工事
予定価格

芥見小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市芥見２丁目２１３番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月15日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,744,230 円

10

戸島工業（株）

日建工業（株）

ユニオンテック（株）

岡田産業（株）

安田電機暖房（株）

31,200,000

32,230,000

32,500,000

32,750,000

32,800,000

71000338

71000331

71000371

71000335

71000305

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月18日

非該当
非該当



40,524,000 円
38,478,000 円
3,498,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2149

資格者番号

管工事
予定価格

方県小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市安食３丁目１１５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,347,488 円

10

（株）ダイワテクノ

安田電機暖房（株）

松村工業（株）

ユニオンテック（株）

日野吉工業（株）

大東（株）

34,980,000

35,700,000

36,000,000

36,100,000

36,450,000

36,800,000

71002121

71000305

71000340

71000371

71000359

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月19日

非該当
非該当



39,743,000 円
37,400,000 円
3,400,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2164

資格者番号

管工事
予定価格

常磐小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市上土居８３８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月15日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,701,611 円

10

安田電機暖房（株）

（株）ダイワテクノ

日建工業（株）

戸島工業（株）

34,000,000

35,300,000

35,400,000

35,400,000

71000305

71002121

71000331

71000338

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月19日

非該当
非該当



35,937,000 円
34,100,000 円
3,100,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2166

資格者番号

管工事
予定価格

岩野田北小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市粟野東２丁目３３番地３工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月15日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,540,404 円

10

日建工業（株）

安田電機暖房（株）

戸島工業（株）

31,000,000

31,800,000

32,000,000

71000331

71000305

71000338

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月19日

非該当
非該当



7,326,000 円
6,820,000 円

620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2167

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜市民病院サルビアホールプロジェクター改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 2月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,970,277 円

10

山一電気（株）

（株）日写

和光通信（株）

中央電子光学（株）

エヌアイ通信工業（株）

三栄電気通信工事（株）

（株）川田電機工務店

名光電気工事（株）

アプロ通信（株）

共和通信（株）

小塩通信（株）

6,200,000

6,393,000

6,460,000

6,460,000

6,530,000

6,593,800

71000262

71000461

71000456

71000464

71000460

71003370

71000293

71000295

71000458

71000459

71000510

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月19日

非該当
非該当



47,333,000 円
44,880,000 円
4,080,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2169

資格者番号

管工事
予定価格

長森南小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市切通５丁目１２番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,006,452 円

10

日野吉工業（株）

濃尾電機（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

大東（株）

40,800,000

41,300,000

41,800,000

41,900,000

43,000,000

71000359

71000453

71000340

71000343

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月22日

非該当
非該当



40,931,000 円
38,830,000 円
3,530,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2168

資格者番号

管工事
予定価格

加納小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市加納西丸町１丁目７３番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,691,317 円

10

松村工業（株）

日野吉工業（株）

大東（株）

35,300,000

36,600,000

37,200,000

71000340

71000359

71000370

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月25日

非該当
非該当



39,171,000 円
37,510,000 円
3,410,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2170

資格者番号

管工事
予定価格

茜部小学校体育館空調機設置工事工事名
岐阜市茜部新所４丁目９１番地３工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,224,483 円

10

ユニオンテック（株）

朝日設備工業（株）

日野吉工業（株）

34,100,000

34,800,000

35,100,000

71000371

71000343

71000359

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月25日

非該当
非該当



10,357,600 円
9,077,981 円

825,271 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2206

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納鉄砲町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,252,710 円

10

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

（有）カサイ技建

（株）青木組

（有）板橋組

道家工業（株）

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

8,252,710

8,252,710

8,252,710

8,252,710

8,252,710

9,200,000

9,200,000

9,200,000

9,230,000

9,400,000

71000023

71000035

71000076

71002236

71002575

71000028

71000389

71000396

71000164

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月26日

非該当
非該当



17,179,800 円
15,123,790 円
1,374,890 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2214

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市琴塚２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,748,900 円

10

（有）澤田重機

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）丸小土木

（株）木下建材

（有）木下土木

（株）丸利組

中日本技建（株）

永井建設（株）

丸成林建設（株）

13,748,900

13,748,900

13,748,900

13,748,900

13,748,900

13,748,900

13,748,900

13,748,900

15,200,000

15,300,000

15,600,000

71002497

71000035

71000058

71000075

71000077

71002247

71002647

71002753

71000006

71002253

71000023

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月26日

非該当
非該当



10,069,400 円
8,752,766 円

795,706 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2221

資格者番号

土木一式工事
予定価格

八ツ草公園耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市本荘字八ヶ坪地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,957,060 円

10

未来土木（株）

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

（株）松英組

（株）佐野組

巴産業（株）

（株）蒲建設

（有）古田工務店

（有）板橋組

（有）カサイ技建

馬場建設（株）

7,957,060

7,957,060

7,957,060

8,080,000

8,696,300

9,154,000

71002155

71000076

71002236

71000086

71000083

71000002

71000056

71000060

71000389

71002575

71000012

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月26日

非該当
非該当



14,553,000 円
13,310,000 円
1,210,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2243

資格者番号

電気工事
予定価格

公園照明灯改築工事（その７）工事名
岐阜市長良地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 2月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,938,220 円

10

（株）セブンリ－フ

河春電気（株）

（株）ミナミエレック

山一電気（株）

酒井電気工事（株）

竜美電気（株）

（有）大熊電工社

（株）大野電機商会

植村電気工事（株）

一松電気工事（株）

（株）トオヤマ

（有）東山電気

12,100,000

12,170,980

12,171,600

71001781

71000285

71001636

71000262

71000273

71000274

71000311

71000326

71000328

71000283

71000327

71001601

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 2月26日

非該当
非該当



6,966,300 円
6,095,342 円

554,122 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2217

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市東中島１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,541,220 円

10

（株）木下建材

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）丸小土木

（有）木下土木

（有）澤田重機

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

（株）丸利組

5,541,220

5,541,220

5,541,220

5,541,220

5,541,220

5,541,220

6,100,000

6,200,000

71002647

71000058

71000075

71000077

71002247

71002753

71002497

71002253

71000048

71000006

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 1日

非該当
非該当



15,665,100 円
13,777,731 円
1,252,521 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2219

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西河渡４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,525,210 円

10

久世工業（株）

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

岐西産業（株）

小河建設（株）

高橋重建（株）

（有）丸重

（株）国井秋建設

（株）高橋建材

12,525,210

12,525,210

12,525,210

12,525,210

12,525,210

12,525,210

12,525,210

13,900,000

13,950,000

14,241,000

71000167

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000386

71000229

71001914

71002028

71000011

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 1日

非該当
非該当



16,091,900 円
15,290,000 円
1,390,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2220

資格者番号

土木一式工事
予定価格

歩道橋補修工事工事名
岐阜市西荘２丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,629,900 円

10

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

馬場建設（株）

（株）橋本組

永井建設（株）

（株）平田組

丸石（株）

（株）佐野組

道家工業（株）

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

13,900,000

14,629,000

71000076

71000002

71000011

71000012

71000019

71000023

71000025

71000057

71000083

71000396

71002155

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 1日

非該当
非該当



契約番号：02-第2220号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大石

価格調書

71003026
辞退

02

参加者名
項
番

備考



16,308,600 円
14,329,623 円
1,302,693 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2222

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市近島１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,026,930 円

10

（有）丸重

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

久世工業（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,026,930

13,027,700

71002028

71000004

71000027

71000031

71000033

71000386

71002077

71002738

71002843

71000167

71000032

71000045

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 1日

非該当
非該当



13,110,900 円
12,430,000 円
1,130,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2216

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大菅南地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,468,800 円

10

（株）国井秋建設

（株）松英組

（株）蒲建設

未来土木（株）

（株）佐野組

（有）マルシン森建設

（株）平田組

丸石（株）

巴産業（株）

馬場建設（株）

11,300,000

11,500,000

11,560,000

11,563,000

11,600,000

11,680,620

11,800,000

11,800,000

11,900,000

71000011

71000086

71000056

71002155

71000083

71002236

71000025

71000057

71000002

71000012

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 3日

非該当
非該当



10,424,700 円
9,148,612 円

831,692 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2235

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市太郎丸地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,316,920 円

10

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

（株）建立

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大野組

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

（株）巽組

岐阜地中線（有）

8,316,920

8,316,920

9,100,000

9,200,000

9,300,000

9,300,000

9,400,000

9,400,000

71000046

71002590

71001768

71000053

71000003

71000044

71000168

71003306

71000074

71002504

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 3日

非該当
非該当



14,487,000 円
12,732,533 円
1,157,503 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2238

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市津島町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,575,030 円

10

（株）享栄建工

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）カワショウ

（株）三洋組

（有）丸重

（株）高橋建材

11,575,030

11,575,030

11,575,030

11,575,030

11,575,030

11,575,030

11,600,000

71003183

71000027

71000045

71002077

71002738

71002843

71001857

71000032

71002028

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 3日

非該当
非該当



29,728,600 円
26,402,695 円
2,400,245 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2244

資格者番号

土木一式工事
予定価格

一松道公園整備工事工事名
岐阜市一松道地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,956,740 円

10

（有）丸小土木

巴産業（株）

（株）丸利組

馬場建設（株）

永井建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

塩谷建設（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

道家工業（株）

（有）マルシン森建設

24,002,450

26,000,000

71002247

71000002

71000006

71000012

71000023

71000048

71000058

71000223

71000076

71000083

71000396

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 3日

非該当
非該当



契約番号：02-第2244号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

（有）カサイ技建

（有）木下土木

価格調書

71002575

71002753

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

02

参加者名
項
番

備考



11,294,800 円
9,908,063 円

900,733 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2252

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市中西郷７丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,007,330 円

10

（株）國井組

山尾興業（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

岐西産業（株）

高橋重建（株）

（株）村山組

（有）カワダ建設

宮部建設（株）

9,007,330

9,007,330

9,007,330

9,007,330

9,007,330

9,007,330

9,007,330

9,027,330

9,980,000

71000004

71000031

71000033

71000167

71000229

71000386

71001914

71000052

71001763

71000100

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 3日

非該当
非該当



10,893,300 円
9,507,212 円

864,292 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2256

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩野田公園トイレ設置工事工事名
岐阜市粟野西５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,642,920 円

10

（株）笠井土建

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（株）吉沢建設工業

宮部建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

8,642,920

8,644,040

9,250,000

71000053

71002738

71002843

71000003

71000010

71000046

71000090

71000100

71000232

71002240

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 3日

非該当
非該当



6,902,500 円
6,545,000 円

595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2212

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市柳津町下佐波６丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,491,050 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）青木組

丸石（株）

（株）大石

塩谷建設（株）

（有）廣瀬工務店

5,950,000

6,000,000

6,150,000

6,150,000

6,150,000

6,200,000

6,200,000

6,210,000

6,270,000

71000025

71000019

71000164

71000389

71000396

71000028

71000057

71003026

71000223

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 5日

非該当
非該当



9,721,800 円
8,518,312 円

774,392 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2236

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市大福町６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,743,920 円

10

久世工業（株）

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）三洋組

（有）カワショウ

7,743,920

7,743,920

7,743,920

7,743,920

7,743,920

7,743,920

7,743,920

7,743,920

71000167

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71002028

71002738

71000032

71001857

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 5日

非該当
非該当



11,231,000 円
9,872,896 円

897,536 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2245

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市花月町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,975,360 円

10

（有）澤田重機

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

（株）佐野組

（株）松英組

（有）木下土木

（有）マルシン森建設

丸成林建設（株）

馬場建設（株）

8,975,360

8,975,360

8,975,360

8,975,360

8,975,360

8,975,360

8,975,360

10,005,800

71002497

71000035

71000058

71000077

71000083

71000086

71002753

71002236

71000048

71000012

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 5日

非該当
非該当



7,532,800 円
6,583,093 円

598,463 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2246

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長良雄総地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,984,630 円

10

山本建設（株）

（株）大村建設

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大野組

萩建設（株）

（株）吉沢建設工業

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

5,984,630

5,984,630

5,984,630

5,984,630

5,984,630

6,700,000

6,711,000

71000027

71000010

71002077

71002738

71002843

71000044

71000232

71000090

71002240

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 5日

非該当
非該当



9,170,700 円
8,046,731 円

731,521 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2255

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西改田松の木ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,315,210 円

10

同和建設（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

久世工業（株）

岐西産業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

（株）村山組

高橋重建（株）

宮部建設（株）

7,315,210

7,315,210

7,315,210

7,315,210

7,315,210

7,315,210

7,315,210

7,335,210

7,500,000

71000033

71000004

71000031

71000167

71000386

71002843

71003302

71000052

71001914

71000100

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 5日

非該当
非該当



7,196,200 円
6,290,240 円

571,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2257

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市領下地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,718,400 円

10

和泉土建（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

（有）澤田重機

（株）青木組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（有）カサイ技建

5,718,400

5,718,400

5,718,400

5,718,400

6,300,000

6,400,000

6,500,000

71000076

71000396

71002247

71002753

71002497

71000028

71000023

71000035

71000048

71002575

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 5日

非該当
非該当



6,666,000 円
6,325,000 円

575,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2215

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市須賀３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,300,350 円

10

（株）平田組

丸石（株）

未来土木（株）

（株）蒲建設

（有）板橋組

内藤建設（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

（株）橋本組

塩谷建設（株）

5,750,000

5,818,000

5,869,000

5,900,000

5,930,000

5,950,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,050,000

71000025

71000057

71002155

71000056

71000389

71000164

71000002

71000011

71000019

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 8日

非該当
非該当



6,239,200 円
5,461,434 円

496,494 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2237

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長森本町２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,964,940 円

10

（株）木下建材

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

玉田建設（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

（有）澤田重機

（株）丸利組

丸成林建設（株）

4,964,940

4,964,940

4,964,940

4,964,940

4,964,940

4,964,940

4,964,940

5,500,000

71002647

71000035

71000058

71000075

71000168

71002247

71002753

71002497

71000006

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 8日

非該当
非該当



7,793,500 円
6,820,803 円

620,073 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2239

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市北野東地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,200,730 円

10

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

ギフコンストラクション（有）

（株）吉沢建設工業

玉田建設（株）

萩建設（株）

（株）享栄建工

（株）大村建設

6,200,730

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,050,000

71000053

71000003

71000044

71000046

71002240

71000090

71000168

71000232

71003183

71000010

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 8日

非該当
非該当



6,712,200 円
5,865,805 円

533,255 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2253

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市花ノ木町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,332,550 円

10

久世工業（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

（株）三洋組

ギフコンストラクション（有）

5,332,550

5,332,550

5,332,550

5,332,550

5,332,550

5,332,550

5,332,550

6,000,000

71000167

71000010

71000027

71002028

71002077

71002738

71002843

71003183

71000032

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 8日

非該当
非該当



5,550,600 円
4,845,852 円

440,532 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2254

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市中西郷２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,405,320 円

10

高橋重建（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

岐西産業（株）

（株）村山組

久世工業（株）

小河建設（株）

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（有）島部建設

4,405,320

4,405,320

4,405,320

4,405,320

4,790,000

4,800,000

5,000,000

71001914

71000031

71000033

71000386

71000052

71000167

71000229

71000100

71001763

71003302

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 8日

非該当
非該当



5,264,600 円
4,603,467 円

418,497 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2258

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納新柳町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,184,970 円

10

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

（株）松英組

道家工業（株）

（有）カサイ技建

（株）青木組

永井建設（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

4,184,970

4,184,970

4,184,970

4,184,970

4,184,970

4,700,000

4,786,000

71000076

71000035

71000086

71000396

71002575

71000028

71000023

71000164

71000389

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月 8日

非該当
非該当



4,389,000 円
4,169,000 円

379,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2259

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鏡島西３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,474,450 円

10

（株）丸平工業

馬場建設（株）

未来土木（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

（有）マルシン森建設

（株）平田組

（株）蒲建設

丸石（株）

3,790,000

3,791,000

3,874,000

3,900,000

3,900,000

3,940,000

3,950,000

3,950,000

3,990,000

71000387

71000012

71002155

71000002

71000011

71002236

71000025

71000056

71000057

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月10日

非該当
非該当



4,545,200 円
3,960,627 円

360,057 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2260

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市美島町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,600,570 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸英杉山組

（有）丸重

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）高橋建材

3,600,570

3,600,570

3,600,570

3,600,570

3,600,570

4,000,000

71002843

71000045

71002028

71002077

71002738

71003183

71000027

71000032

71002336

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月10日

非該当
非該当



20,600,800 円
18,040,066 円
1,640,006 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2197

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市則武東１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,400,060 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）三洋組

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

16,400,060

71000386

71000004

71000010

71000027

71000045

71000052

71000100

71001763

71002077

71002843

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月12日

非該当
非該当



23,525,700 円
20,662,158 円
1,878,378 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2198

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市葭町３丁目ほか１０地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,783,780 円

10

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（有）澤田重機

玉田建設（株）

（株）横山組

（有）板橋組

永井建設（株）

（株）国井秋建設

和泉土建（株）

協栄建設（株）

18,783,780

18,783,780

18,783,780

18,783,780

20,350,000

20,500,000

20,800,000

21,000,000

21,300,000

71000002

71000035

71000048

71002497

71000168

71000018

71000389

71000023

71000011

71000076

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月12日

非該当
非該当



22,287,100 円
19,573,829 円
1,779,439 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2205

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市宇佐１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,794,390 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（有）板橋組

巴産業（株）

永井建設（株）

（株）大石

（株）平田組

塩谷建設（株）

和泉土建（株）

17,794,390

17,794,390

17,794,390

17,794,390

17,794,390

19,700,000

19,900,000

20,155,000

20,200,000

20,260,000

71000028

71000019

71000035

71000048

71000389

71000002

71000023

71003026

71000025

71000223

71000076

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月12日

非該当
非該当



44,973,500 円
39,765,825 円
3,615,075 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2195

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市柳津町高桑西５丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 3月10日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,150,750 円

10

（株）丸英杉山組

（株）市川工務店

（株）國井組

（株）丸利組

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）村山組

協栄建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

71000045

71000001

71000004

71000006

71000023

71000027

71000035

71000048

71000052

71000058

71000076

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月15日

非該当
非該当



契約番号：02-第2195号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

36,150,750

価格調書

71000223

71000386

71000387

71002077

71002497

71002843

02

参加者名
項
番

備考



16,189,800 円
14,154,327 円
1,286,757 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2207

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市水海道２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,867,570 円

10

協栄建設（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

玉田建設（株）

道家工業（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

（株）青木組

永井建設（株）

塩谷建設（株）

12,867,570

12,867,570

12,867,570

12,867,570

12,867,570

12,867,570

12,867,570

14,100,000

14,200,000

14,500,000

14,700,000

71000058

71000006

71000035

71000048

71000168

71000396

71002497

71000018

71000028

71000023

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月15日

非該当
非該当



16,365,800 円
14,323,738 円
1,302,158 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2211

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市六条南３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 3月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,021,580 円

10

塩谷建設（株）

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）松英組

（株）丸平工業

道家工業（株）

（有）板橋組

巴産業（株）

（株）国井秋建設

（株）平田組

13,021,580

13,021,580

13,021,580

13,021,580

13,021,580

13,021,580

14,180,000

14,300,000

14,500,000

14,800,000

14,800,000

71000223

71000019

71000028

71000076

71000086

71000387

71000396

71000389

71000002

71000011

71000025

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月15日

非該当
非該当



31,743,800 円
27,996,232 円
2,545,112 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2196

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市木田４丁目ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 3月12日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,451,120 円

10

（株）國井組

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

71000004

71000002

71000003

71000006

71000011

71000023

71000027

71000032

71000035

71000045

71000048

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月18日

非該当
非該当



契約番号：02-第2196号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

協栄建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

25,451,120

価格調書

71000058

71000076

71000168

71000223

71000386

71000387

71002497

71002843

02

参加者名
項
番

備考



45,661,000 円
43,340,000 円
3,940,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2155

資格者番号

管工事
予定価格

長良小学校プール及び長良公民館建築機械（空調）設備工事工事名
岐阜市長良２５９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,523,979 円

10

（株）ダイワテクノ

（株）松波テクノ

39,400,000

41,200,000

71002121

71000342

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月26日

非該当
非該当



46,167,000 円
46,145,000 円
4,195,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2156

資格者番号

管工事
予定価格

長良小学校プール及び長良公民館建築機械（衛生）設備工事工事名
岐阜市長良２５９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,942,232 円

10

（株）ダイワテクノ
41,950,000

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月26日

非該当
非該当



35,585,000 円
32,026,500 円
2,911,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2157

資格者番号

電気工事
予定価格

長良小学校プール及び長良公民館建築電気設備工事工事名
岐阜市長良２５９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 3年 2月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,069,191 円

10

岐阜電気工事（株）

（株）三竹電工

（株）川田電機工務店

山一電気（株）

（株）東光電工社

29,115,000

29,762,000

32,000,000

32,300,000

71000292

71000275

71000293

71000262

71000286

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 3月26日

非該当
非該当
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